
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

РЕШЕНИЕ 

16.12.2016     № 346 

 

г. Биробиджан 

 

О внесении изменения в решение городской Думы от 30.11.2006 № 437               

«О порядке предоставления в аренду имущества муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области»  

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области городская Дума 

РЕШИЛА:  

 

1. Внести в решение городской Думы от 30.11.2006 № 437 

(в ред. решений городской Думы от 25.10.2007 № 588, от 28.02.2008 № 688, 

от 30.10.2008 № 825, от 25.12.2008 № 871, от 12.02.2009 №  932, от 30.04.2009 

№ 31, от 30.09.2010 № 369, от 25.11.2010 № 424, от 24.02.2011 № 497,                  

от 23.06.2011 № 574, от 29.11.2012 № 844, от 25.04.2013 № 926, от 25.11.2013 

№ 1013, от 30.01.2014 № 1059, от 23.07.2015 № 156, от 29.10.2015 № 186, 

от 28.07.2016 № 297) «О порядке предоставления в аренду имущества 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области» следующее изменение: 

1.1. В подпункте «в» пункта 1 методики исчисления арендной платы              

за нежилые объекты и движимое имущество приложения к порядку 

предоставления в аренду имущества муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области цифру «0,08» заменить цифрой 

«0,1». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования, но не ранее 1 января 2017 года. 

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ЭСМИГ». 

 

 

 

Мэр города              Е.В. Коростелев 


